2016 年 4 月

お客様各位

東北労働金庫

仙台東支店改築に伴う仮店舗移転のお知らせ

日頃より東北労働金庫をご利用いただき、心より御礼申し上げます。

さて、この度、店舗老朽化に伴う改築工事を行うため、仙台東支店を移転することとなりました。つ

きましては、現店舗での営業は 2016 年 5 月 13 日（金）15 時をもちまして、一時休止させていただき

ます。

リニューアルオープンまでの期間、下記仮店舗にて営業いたしますのでご利用くださいますようお願

い申し上げます。

また、ATM につきましては、5 月 16 日(月)から宮城野区役所内へ設置するとともに、近隣にありま

す、DNP 東北出張所のご利用時間を 4 月 11 日(月)より拡大しお取扱いいたしますので、是非ご利用願

います。

なお、移転リニューアルオープンは 2017 年春を予定しておりますが、日程等詳細につきましては改

めてご案内申し上げます。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜わりますよう、謹んでお願い申し上げます。

記

１．現仙台東支店での 最終営業日

2016 年 5 月 13 日（金）

２．仮店舗での営業開始日

  2016 年 5 月 16 日（月）

３．仮店舗のご案内

住所：仙台市若林区卸町３丁目８番１０３

アーバンネット卸町ビル N 館

TEL：０２２－２９１－２５５１

４．リニューアルオープン日程

2017 年春（予定）

<ATM のご利用の際は、下記 ATM もしくはお近くのろうきん ATM をご利用ください>

仮店舗から近隣の ATM のご案内

ろうきんのキャッシュカードで、銀行・信金など全国の MICS 加盟金融機関、ゆうちょ銀行などの ATM・
CD から「お引出し」された際のお引出し手数料を【時間外】・【土曜日】・【日曜日】・【祝日】の手数料を含
めてご利用回数分全額キャッシュバックいたします。ご利用手数料はいったんご負担いただきますが、即時
キャッシュバックいたします。

また、3 月 28 日より「ローソン」や「ファミリーマート」等に設置している「ローソン ATM」「イーネット」
でもご入金取引が可能となり、ますます便利にろうきんキャッシュカードがご利用いただけます。

=①宮城野区役所出張所=

 ご利用時間

平日 ８時３０分～１７時

土曜日

休止 日曜日

祝日

※5 月 16 日(月)から新店舗リニューアルオープンまでの

間、宮城野区役所内に ATM を設置します。

=②DNP 東北出張所=

 ご利用時間

平日

９時～１９時
土曜日

日曜日

祝日

※4 月 11 日(月)よりご利用時間を拡大しました。